
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1

S

Hofwimm, Abzw.

Linn (Gangkofen)

Grub b Obertrennbach

Sesselsberg

Bubenöd

Brückl (Ndb)

Atzing, Ort (Gangkofen)

Atzing, Abzw. Holzschneider (Gangkofen)

Unterengersdorf

Oberengersdorf

Edeneibach

Bermering (Ndb)

Starzen (b Gangkofen), Abzw.

Grammelsberg, Hs.-Nr. 5

Grammelsberg, Hs.-Nr. 2

Schnatzling

Wickering

Irlach bei Gangkofen

Aurolfing (Kr PAN)

Gangkofen, Mittelschule

ab

an

07:05

07:06

07:07

07:08

07:12

07:13

07:18

07:19

07:24

07:26

07:29

07:30

07:31

07:32

07:33

07:37

07:39

07:40

07:42

07:46

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

2004 Gangkofen 4 - ab Hofwimm

gültig ab 15.09.2025

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

2 3 4

S S S10

Gangkofen, Mittelschule

Hofwimm, Abzw.

Linn (Gangkofen)

Grub b Obertrennbach

Sesselsberg

Bubenöd

Brückl (Ndb)

Atzing, Ort (Gangkofen)

Atzing, Abzw. Holzschneider (Gangkofen)

Unterengersdorf

Oberengersdorf

Edeneibach

Bermering (Ndb)

Starzen (b Gangkofen), Abzw.

Grammelsberg, Hs.-Nr. 5

Grammelsberg, Hs.-Nr. 2

Schnatzling

Wickering

Irlach bei Gangkofen

Aurolfing (Kr PAN)

Gangkofen, Mittelschule

ab 12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:37

12:40

12:41

12:46

12:48

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

13:20

13:21

13:22

13:23

13:24

13:26

13:27

13:30

13:31

13:36

13:38

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:56

15:57

16:00

16:01

16:06

16:08

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

2004 Gangkofen 4 - bis Aurolfing

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen   

Anmerkungen

Linie 2004R: Aufgrund des Einsatzes eines Verstärkers um 13:00 Uhr kann es zu abweichenden Ankunfts- bzw. Fahrplanzeiten kommen.
 


